
ЧАПЛИНСКИЙ
МУНИЦИПАЛЕ 

БОЛЬГЕСИ

ЧАПЛИНСКИЙ ЧАПЛИНСЬКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ МУНЩИПАЛЬНИЙ 

ОКРУГ ОКРУГ
ул. Парковая, 40, пгт. Чаплынка, Херсонская обл., 275201 
ИНН/КПП9500021125/950001001 chapl-adm@khogov.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЧАПЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ХЕРСОНСКОЙ ОБЛАСТИ

№ S^ от ^6‘, 0/. Л&^/ пгт Чаплын ка

О проведении обследования здания муниципального казенного учреждения 
культуры «Чаплынский культурно-досуговый центр» Чаплынского 
муниципального округа Херсонской области на факт принесения порчи в 
ходе капитального ремонта кровли на территории Чаплынского 
муниципального округа Херсонской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», а также руководствуясь Уставом об администрации Чаплынского 
муниципального округа Херсонской области, принят решением Совета 
депутатов Чаплынского муниципального округа Херсонской области от 
26.10.2023 г. №4/22,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень должностных лиц администрации Чаплынского 
муниципального округа Херсонской области, уполномоченных осуществлять 
обследование муниципального казенного учреждения культуры «Чаплынский 
культурно-досуговый центр» Чаплынского муниципального округа Херсонской 
области, на факт принесения порчи в ходе капитального ремонта кровли на 
территории Чаплынского муниципального округа Херсонской области, согласно 
приложения.

mailto:chapl-adm@khogov.ru


2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы по финансам и экономике администрации 
Чаплынского муниципального округа Херсонской области Пирога С.В.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Чаплынского муниципальн 
округа Херсонской области Л.А. Пуляева


